
     Российская Федерация 

Брянская область 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 Ивотская средняя общеобразовательная школа  

Дятьковского района Брянской области 
 

Брянская область, Дятьковский район, п. Ивот, ул. Горохова, 17. 

Тел.4-40-56, факс 4-42-21,   E-mail ivotsh@yandex.ru ,     Сайт http://ivotshcola.narod.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

От 290.09.23г.    № 186    о/д 

 

О назначении ответственных лиц за подготовку 

выпускников 9-х классов к участию в ГИА 

в 2023-2024 учебном году.             

 

        

В целях обеспечения качественной подготовки и организованного проведения 

государственной итоговой аттестации выпускников 9 классов Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения Ивотской средней общеобразовательной 

школы Дятьковского района Брянской области в 2023-2024 учебном году  

 

 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственными за подготовку выпускников к участию в ОГЭ в 

2024 году следующих учителей: 

- Лукьянову Елену Алексеевну, информатики;  

- Гуревич Надежду Олеговну, учителя русского языка и литературы; 

- Помазову Татьяну Викторовну, учителя русского языка и литературы; 

- Иваничкину Наталью Васильевну, учителя истории; 

- Покорскую Галину Викторовну, учителя биологии и химии; 

- Маленкину Оксану Викторовну, учителя географии; 

- Хандешину Галину Викторовну, учителя физики и математики; 

- Кирееву Марину Александровну, учителя обществознания. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                                    

 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:ivotsh@yandex.ru
http://ivotshcola.narod.ru/

